PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 092/2021 – CM
     Garça, 08 de março de 2021.

Requerimento nº 122/2021
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Protestos e regularização dos

Microempreendedores Individuais -
MEIs.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Rendas Municipais informou que:

1) Foi identificado que 490 contribuintes estavam na

situação de protestado e todos já foram retirados do protesto;

2) Dos que foram identificados sim. Se por ventura

venhamos a encontrar algum outro contribuinte que for MEI, e constar na

situação de protestado, providenciaremos de imediato a sua regularização.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-10T08:42:53-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823